Hydraulika / Hydraulické hadice / Teflonové hadice
CHEMITEC PTFE 1XH - Teflonová FDA hadice pro
víceúčelové použití, -54°C až +260°C
Kód produktu: 10944
Tip
Pracovní teplota: -54°C až +260°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PTFE

průmyslu, zejména pro hydraulické okruhy. Použití pro chemikálie, plyny, vodní páru, oleje, maziva, paliva, barev apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/008-TV210-00943
5 mm
7,6 mm
210 bar
50 mm
0,084 kg
50
m
92,00 Kč
 Lanškroun:   14,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/009-TV210-00939
6 mm
8,8 mm
210 bar
75 mm
0,121 kg
300
m
112,00 Kč
 Lanškroun:   859,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,0
006/009-TV210-00943
6 mm
8,8 mm
210 bar
75 mm
0,121 kg
50
m
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/011-TV175-00939
7,9 mm
10,8 mm
175 bar
100 mm
0,163 kg
300
m
112,00 Kč
 Lanškroun:   688,6Pardubice:   0Zlín:   20,1Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/011-TV175-00943
7,9 mm
10,8 mm
175 bar
100 mm
0,163 kg
50
m
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/013-TV165-02943
9,5 mm
12,1 mm
165 bar
125 mm
0,17 kg
50